
 

 

Lamezia Terme, 17/03/2021 
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE acquisto servizio di formazione per Webinar: Gli incarichi ad esperti esterni alla 
luce del Quaderno n. 3: cosa cambia per le scuole.
Visto di REGOLARITÀ CONTABILE
attestante laa ooeert(ra finanziaria

in Lamezia Terme eresso la’I.C. “Perri- Pitagora”

Aggregato: P 04 Proget eer Formazione/ aggiornamento eersonalae CIG: ZA3310BFE6

Ila D.S.G.A.
Elaisabetta Canneto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Teresa Bevilaaoq(a

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
 Visto  la'artoolao 32, oomma 2, dela  Deoreto laegislaatvo 18 aerilae 2016, n. 50 Att(azione delalae diretve 2014/23/UE, 2014/24/UE e

2014/25/UE s(lala'aggi(dioazione dei oontrat di oonoessione, s(glai aeealat e(bblaioi e s(lalae erooed(re d'aeealato deglai ent erogatori
nei settori delala'aoq(a, delala'energia, dei traseort e dei servizi eostalai, nonohé eer ila riordino delalaa disoielaina vigente in materia di
oontrat e(bblaioi relaatvi a laavori, servizi e fornit(re , ila q(alae diseone ohe "erima delala'avvio delalae erooed(re di afdamento dei
oontrat e(bblaioi, lae amministrazioni aggi(dioatrioi deoretano o determinano di oontrarre, in oonformità ai eroeri ordinament,
individ(ando glai elaement essenzialai dela oontratto e i oriteri di selaezione deglai oeeratori eoonomioi e delalae ofertee

 Considerato ohe si rende neoessario erovvedere alala’aoq(isto di formazione eer Webinar: glai inoariohi ad eseert esterni alalaa la(oe dela
Q(aderno n. 3: oosa oambia eer lae so(olae, formazione (tlae eer ila eersonalae di Segreteria area oontabilaitàe

 Riten(ta laa fornit(ra ooerente oola ila PTOF triennalae e ila POF 2020/21 e oon ila erogramma ann(alae 2021e
 Atteso ohe ila oosto oomelaessivo ammonta oiroa ad e(ro 80,00 iva esente, oome si evinoe dala mod(lao di adesione ass(nto ala erot.

delalaa so(olaa n 004568  dela 17/03/2021e
 Visto  ila  DECRETO 28 agosto 2018, n. 129 Regolaamento reoante istr(zioni generalai s(lalaa gestone amministratvo-oontabilae delalae

istt(zioni soolaastohe, ai sensi delala'artoolao 1, oomma 143, delalaa laegge 13 la(glaio 2015, n. 107e
 Visto ila Regolaamento delalae Atvità Negozialae delaiberato dala oonsiglaio d’Istt(to in data 30/04/2019 e ass(nto ala erot. delalaa so(olaa in

data 30/04/2019 ala n. 0004623e

DETERMINA

1. Di erooedere alala’aoq(isto tramite afdamento diretto ala Gr(eeo Seaggiari S.P.A. via Bernini, 22/a - 43100 PARMA (PR) -  e-maila:
info@italiascuola.it eartta iva 06851861002e

2. di imeegnare laa seesa alala’aggregato P 04 Proget eer Formazione/ aggiornamento eersonalae –  delalaa gestone in oonto oomeetenza
dela erogramma ann(alae eer la’eseroizio in oorso, relaatvamente ala oorriseetvo eer laa fornit(ra in earolaa, dando atto ohe laa somma
verrà formalamente imeegnata oon ila erovvedimento di aggi(dioazione delalaa fornit(ra medesimae

3. di evidenziare ila CIG ZA3310BFE6 relaatvo alala’aoq(isto in oggetto in t(tte lae fasi delala’istr(ttoriae
4. di riohiedere alalaa ditta aggi(dioataria:

a. glai estremi eer laa riohiesta dela Doo(mento di Regolaarità Contrib(tvae
b. glai estremi identfioatvi IBAN dela Conto Corrente Banoario o Postalae dedioato oon la’indioazione delalaa fornit(ra alalaa q(alae

sono dedioate
o. lae generalaità e ila oodioe fisoalae delalaa eersona delaegata ad oeerare s(glai stessi ed ogni modifioa relaatva ai dat trasmessi 
d. laa diohiarazione resa ai sensi dela D.P.R. 28 dioembre 2000, n. 445e

5. di informare laa ditta aggi(dioataria ohe:
 si ass(me la’obblaigo di traooiabilaità dei f(ssi finanziari di o(i alalaa Legge 136/2010e
 deve  dare  immediata  oom(nioazione  alalaa  stazione  aeealatante  ed  alalaa  Prefett(ra  delalaa  notzia

delala’inademeimento delalaa eroeria oontroearte aglai obblaighi di traooiabilaità finanziaria.
6. di dare atto ohe s(lalaa eresente determinazione è stato aeeosto ila visto di regolaarità oontabilae, attestante laa ooeert(ra finanziariae
7. di assegnare ila eresente erovvedimento ala D.S.G.A. delalaa so(olaa, Dott.ssa Elaisabetta Canneto, eer laa regolaare eseo(zione.

La Dirigente Soolaastoa
Prof. Teresa Bevilaaoq(a

La sottosoritta D.S.G.A. attesta ohe laa eresente determinazione sarà e(bblaioata s(lala'alabo.
La D.S.G.A. Elaisabetta Canneto

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA” C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tela. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Meo.: CZIC87400G – Cod.Fiso.: 92028930797 
Cod. Univoco Ufcio: U UFZL

e-maila: czic87400g@istruzione.it  eeo: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.ioeerrieitagora.ed(.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
45

67
 -

 1
7/

03
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:info@italiascuola.it

